ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-76/00-02-17

«21» июля 2017 г.                                                                                                  г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-
10-76/00-02-17 о  нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе  <...>
(далее - Комиссия ФАС России),

рассмотрев  дело  №  1-10-76/00-02-17 по признакам  нарушения в  действиях
Публичного акционерного общества «Транснефть» (место нахождения: Российская
Федерация,  г. Москва)  и  Акционерного  общества  «Черноморские  магистральные
нефтепроводы»  (место  нахождения:  Российская  Федерация,  Краснодарский  край,
город Новороссийск) пунктов 4 и 8 части 1 статьи 10, а также части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее —
Закон  о  защите  конкуренции),  выразившихся  в  необоснованном  сокращении
объемов транспортировки нефти на ООО «Афипский НПЗ»,

УСТАНОВИЛА:

В  процессе  рассмотрения  дела  возникла  необходимость  получения
дополнительных доказательств.

В соответствии с пунктом 2  части 1 статьи 47  Закона о защите конкуренции
Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-76/00-02-17.
2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-76/00-02-17 на 08 августа 2017 в 11:00

по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 140.

2017-77151(1)